
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018 Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1686AE594C0F53F14BE60702523C30CF



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018

• PREGÃO PRESENCIAL SRP 057/2018

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1686AE594C0F53F14BE60702523C30CF



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 052/2018 

A Prefeitura Municipal de América Dourada-BA, através de seu pregoeiro, torna 
público a todos os interessados que o pregão presencial SRP nº 052/2018 (aquisição de 
cama, mesa e banho), com abertura anteriormente marcada para as 09h do dia 18 de 
dezembro de 2018, fica ADIADA para as 14h00min do dia 20 de dezembro de 2018. 
América Dourada-BA, 17/12/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro.  

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36D91DD46CB4B00789B6E17C096FB9A1

segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



segunda-feira, 17 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 057/2018. Dia 28/12/2018 às 09h00min, objeto: 
Registro de Preços Para futura e eventual aquisição de veículos para Atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de América Dourada – BA, Tipo menor por 
Item. Edital disponível no setor de licitações das 08 às 12horas ou no site: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 
17/12/2018 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1686AE594C0F53F14BE60702523C30CF


		2018-12-17T16:15:39-0300




